REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento

Interno, requeremos regime de urgência

para a apreciação do PL nº 1949, de

2007.

                    Requeiro, nos termos do art. 155 do Regimento Interno, urgência

para apreciação do PL nº 1949 de 2007, que Institui a Lei Geral da Polícia

Civil e dá outras providências, bem como os Projetos apensados.

                    Sala das Sessões,

Deputado LÉO MORAES

Podemos/RO

*C

D2
21
77

38
92

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Léo Moraes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221773892400

RE
Q

 n
.8

71
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

05
/2

02
2

12
:0

9
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Léo Moraes )

Com base no ar t .  155 do

Regimento Interno, requeremos regime de

urgência para a apreciação do PL nº 1949,

de 2007.

Assinaram eletronicamente o documento CD221773892400, nesta ordem:

 1  Dep. Léo Moraes (PODE/RO)

 2  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7398)

 3  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) - LÍDER do PATRIOTA

 4  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 5  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT

 6  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

 7  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 8  Dep. Vicentinho Júnior (PP/TO)

 9  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 10  Dep. Bacelar (PV/BA) - LÍDER do PV

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Léo Moraes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221773892400

RE
Q

 n
.8

71
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

05
/2

02
2

12
:0

9
- M

es
a